

ÜNİVERSİTEMİZ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ BAŞVURU İLANI

Çalıştırılacak Birim	Kontenjan	İş Tanımı	Çalıştırılacak Dönem 1 Kasım 2024 - 31 Mayıs 2025	Müracaat yeri ve tarihi 03 Ekim – 11 Ekim 2024
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	5	-Bilgisayar arızalarının tespit ve onarımı işlerinde çalıştırılacak. -Lisanslı Bilgisayarların kurulumu yaptırılacak. -Bilgisayar kullanıcılarına teknik destek sağlanacak.		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	5	-Salonlarda raf yerleştirme, kitapları düzenlemeler yapılır. Teknik hizmetler ve idari hizmetler birimlerinde çalıştırılacaktır.		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Genç Ofis	2	-Büro işlerinde görevlendirilecektir.		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü	2	-Büro işlerinde ve öğrenci işlerinde görevlendirilecektir		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	11	-Yemekhane sunum hizmetinde çalıştırılacaktır.		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
	1	- Konukevi hizmetinde çalıştırılacaktır.		
	1	- Öğrenci butiğinde çalıştırılacaktır.		
	2	-Yarı Olimpik Yüzme Havuzun da çalıştırılacaktır. (Cankurtaran Sertifikası olmalı)		
	5	-Togü Teras Cafe de çalıştırılacaktır.		
Engelli Öğrenci Birimi	4	-Engelli öğrenci (Kendi Fakülte/YO/MYO) büro işlerinde görevlendirilecektir.		Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğüne

Çalıştırılacak Birim	Kontenjan	İş Tanımı	Çalıştırılacak Dönem 01 Kasım 2024 – 31 Mayıs 2025	Müracaat yeri ve tarihi 03 Ekim - 11 Ekim 2024
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü	1	-Grafiker olarak görevlendirilecek.		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
	1	-Sunucu olarak görevlendirilecek. Protokol, tören ve açılışlarda spiker olarak çalışacaktır. (İyi bir diksiyona sahip, akıcı Türkçe konuşabilen)		
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı	2	Spor Tesislerinde görevlendirilecektir.		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı (Togü Hijyen Laboratuvarı)	5	-Kimya Laboratuvarlarında görevlendirilecektir.		Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığı	2	-Tıp Fakültesi Kütüphanesinde görevlendirilecektir.		Tıp Fakültesi Dekanlığına
Togü Gastronomi (Aşçılık)	12	-Yemekhaneler ve Togü Cafe hizmetlerinde görevlendirilecektir.		Tokat Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Zile Dinçerler Turizm İşl.ve Otel. YO Müdürlüğü	4	1-Bilgisayar labaratuvarında çalıştırılacaktır. 1-Kütüphane ve rekreasyon bölümü uygulama alanında görevlendirilecektir. 2-Gastronomi ve Mutfak sanatları uygulama alanlarında görevlendirilecektir.		Zile Dinçer Turizm İşl.ve Otel. YO Müdürlüğüne
Artova Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü	6	-Araştırma ve Uygulama Hastanesi Çağrı Merkezinde görevlendirilecektir.		Artova MYO Müdürlüğüne

Başvuru Koşulları

1. Çalıştırılacağı yükseköğretim kurumunun kayıtlı öğrencisi olmak, (Tezsiz yüksek lisans öğrencisi ve özel öğrenci hariç)
2. Disiplin cezası almamış olmak,
3. Kısmi zamanlı çalıştırılan öğrenci ile yükseköğretim kurumu arasında yapılan sözleşmeye aykırılık nedeniyle sözleşmesi feshedilmemiş olmak,
4. Çalıştırılacak iş için yeterli bilgi, beceri ve yeteneğe sahip olmak,
5. Kayıt donduran öğrenci olmamak,
6. Normal Eğitim-Öğretim süresi içerisinde öğrenim görüyor olmak.

Kısmi Zamanlı çalıştırılacak öğrencilere bir saatlik çalışma karşılığı ödenecek ücret 44,45 TL olup, Çalışma süresi haftalık 15 saat, aylık toplam 45 saattir.

Not:(Fakülte/YO/MYO) müracaatları sonucu çalıştırılacak öğrencilerin başvuru formları ile birlikte komisyon raporuyla Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına gönderilecektir.

Başvuru Bilgisi : Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı - Uğur ATILGAN – 0356 252 1616 (Dahili 1308)